
MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

 

 

 

 

 

 

MÄÄRUS 
 
 

Hellamaa 17. august 2007 nr 7 

 

 
„Muhu valla arengukava 2007-2013” ning 
„Muhu valla turismi arengukava 2007-2013” kinnitamine 
 

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 7, Muhu Vallavolikogu  

 

m ä ä r a b: 
 

1. Kinnitada „Muhu valla arengukava 2007-2013” ja selle lisaks olev „Muhu valla turismi 

arengukava 2007-2013” (lisatud). 

 

2. Määrus jõustub 21. august 2007 

 

 

 

 

/allkiri/ 

Kadri Tüür 

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


